ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ________ 2024г. №_____

Об утверждении изменений в проект планировки территории и проект межевания территории, предусматривающие размещение объекта «Обустройство Аверьяновского поднятия Екатериновского месторождения сверхвязкой нефти. Дополнительные скважины» на территории Альметьевского и Новошешминского муниципальных районов Республики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.06.2024 № 464 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории, предусматривающих размещение объекта «Обустройство Аверьяновского поднятия Екатериновского месторождения сверхвязкой нефти. Дополнительные скважины» на территории Альметьевского и Новошешминского муниципальных районов Республики Татарстан»
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «ПК Стройпроектнадзор» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить изменения в проект планировки территории и проект межевания территории, предусматривающие размещение объекта «Обустройство Аверьяновского поднятия Екатериновского месторождения сверхвязкой нефти. Дополнительные скважины» на территории Альметьевского и Новошешминского муниципальных районов Республики Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.06.2024 № 464 «Обустройство Аверьяновского поднятия Екатериновского месторождения сверхвязкой нефти. Дополнительные скважины» на территории Альметьевского и Новошешминского муниципальных районов Республики Татарстан», изложив тома «Раздел 2. Положение о размещении линейных объектов», «Раздел 4. Материалы по обоснованию проекта планировки территории. Пояснительная записка», «Раздел 8. Материалы по обоснованию проекта межевания территории. Пояснительная записка» в прилагаемой редакции.
Премьер-министр
Республики Татарстан

                   А.В.Песошин